RECIBO 2025  X  00002917

Buenos Aires, 09 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de NICOLAS  DNI 36498380 , en representación de la firma MELE SERGIO ELOY (DISEIO ROLLER)  CUIT

20273730312 , la suma de dinero en cheques $2.041.200,00  (Pesos DOS MILLONES CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS CON 00/100)

correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco Galicia serie 08604189 valor 2041200

TOTAL   $ 2.041.200,00  

       Yanira Montoya